

BLCK89 ApS

c/o Mette Thestrup Poulsen, Sølvgade 15, 4. th., 1307 København K

CVR-nr. 35 05 60 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Mette Thestrup Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BLCK89 ApS
c/o Mette Thestrup Poulsen
Sølvgade 15, 4. th.
1307 København K

CVR-nr.: 35 05 60 68
Stiftet: 1. marts 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ida Buhl-Andersen
Mette Thestrup Poulsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

1P Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og service med planlægning og udførelse af arrangementer, underholdning og events.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.661. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	64.889	64
Resultat før skat	64.889	64
1 Skat af årets resultat	-15.228	-17
Årets resultat	49.661	47
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.661	47
Disponeret i alt	49.661	47

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.208	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.208	47
Anlægsaktiver i alt	48.208	47
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	114
Tilgodehavender i alt	0	114
Likvide beholdninger	165.130	43
Omsætningsaktiver i alt	165.130	157
Aktiver i alt	213.338	204

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80
2	Overført resultat	67.339	18
	Egenkapital i alt	147.339	98
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	73
	Selskabsskat	23.632	8
	Anden gæld	42.367	25
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.999	106
	Gældsforpligtelser i alt	65.999	106
	Passiver i alt	213.338	204

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	15.228	17
	15.228	17

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	17.678	0	97.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.661	0	49.661
Egenkapital 31. december 2015	80.000	67.339	0	147.339

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.